
 
 
 
 
 
 
 

DECRETO Nº 151, DE 06 DE NOVEMBRO DE 2025 

 
SÚMULA: NOMEIA A COMISSÃO DE PROCESSO 

SELETIVO SIMPLIFICADO 002/2025 DO 

EXECUTIVO MUNICIPAL, E DÁ OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS. 

 
 

EDEMILSON MARINO DOS SANTOS, Prefeito do Município de Nova Monte 

Verde, Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei: 

 
DECRETA: 

 
ARTIGO 1º - Fica nomeada a Comissão de Processo Seletivo Simplificado 

002/2025 do Poder Executivo Municipal: 

 
PRESIDENTE: 

Maisa de Oliveira Galvão  

VICE-PRESIDENTE: 

Valdirene Aparecida Ferreira da Cruz 

SECRETÁRIO: 

Aparecido Marques da Costa Júnior 

MEMBROS: 

Lucimar Barbosa Martins 

Neide Dias de Melo 

 
ARTIGO 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, 

revogadas às disposições em contrário. 

 
Nova Monte Verde-MT, 06 de novembro de 2025. 

 
 
 
 

EDEMILSON MARINO DOS SANTOS 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 

EDEMILSON MARINO DOS SANTOS 
Prefeito Municipal 


